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Idealna pielęgnacja  

CIBA Vision z myślą o komforcie użytkowników soczewek kontaktowych 
 
Użytkownicy soczewek silikonowo-hydrożelowych doskonale wiedzą, że 
bezpieczne i zdrowe ich użytkowanie związane jest z idealną, regularną 
pielęgnacją. Obecnie na rynku dostępne są soczewki do elastycznego lub 
ciągłego noszenia (z możliwością okazjonalnego lub stałego spania w nich), 
jednak nawet ich użytkownicy powinni dbać o odpowiednią higienę swoich 
oczu. W związku z powyższym CIBA Vision, lider technologii silikonowo-
hydrożelowej, dostarcza użytkownikom tej kategorii soczewek odpowiednie 
płyny pielęgnacyjne, aby zapewnić swoim konsumentom zdrowe i bezpieczne 
użytkowanie soczewek  oraz wygodę. 
 
 

Płyn do pielęgnacji soczewek SOLOCARE AQUA™ do oczu normalnych 
 

Badania kliniczne wykazują, że SOLO CARE AQUA™1 jest najlepszym 
wielofunkcyjnym płynem do pielęgnacji soczewek silikonowo-
hydrożelowych. Jest on także idealnym płynem dla użytkowników 
miękkich soczewek kontaktowych, którzy prowadzą aktywny tryb życia 
i potrzebują możliwości szybkiego czyszczenia oraz noszą soczewki 
bardzo długo lub w nich śpią. 
 
Każde opakowanie płynu zawiera antybakteryjny pojemnik na soczewki 
z systemem MicroBlock™, który redukuje bakteryjne zanieczyszczenie 
pojemnika. Dodatkowo pojemnik ten wykonany jest z tworzywa, w które 
wbudowane są jony srebra działające jako czynnik antybakteryjny - 
niszczą one wiele szczepów bakterii i wspomagają hamowanie ich wzrostu 
w pojemniku.  
Dodatkowo płyn ten wzbogacony jest w rewolucyjną formułę Hydrolock™ 
zawierającą prowitaminę B5, składnik nawilżający używany w terapii 
suchego oka oraz sorbitol, który zatrzymuje nawilżanie i zapobiega 
wysychaniu soczewek.  

 
SOLO CARE AQUA™ umożliwia dwie opcje czyszczenia: 

1. bez czyszczenia mechanicznego i spłukiwania z 4-godzinnym przechowywaniem 
soczewek w płynie.  

2. czyszczenie w 5 minut z pocieraniem i spłukiwaniem. 
 
Na wiosnę 2007 roku CIBA Vision przygotowała ofertę promocyjną 
płynu SOLO CARE AQUA™. Każdy konsument, który w tym czasie 
dokona zakupu opakowania SOLO CARE AQUA™ 360ml, w prezencie 
otrzyma małe opakowanie SOLOCARE AQUA™ 60ml – idealne w 
podróży. Promocja dostępna jest w dobrych salonach optycznych i 
gabinetach okulistycznych na terenie całego kraju. 

 
 

Płyn do pielęgnacji soczewek AOSEPT® PLUS do oczu normalnych lub 
wrażliwych 

 
AOSEPT® PLUS to doskonale dezynfekujący, nie zawierający konserwantów płyn (na 
bazie wody utlenionej) do pielęgnacji soczewek kontaktowych. Jest on idealny dla osób o 
wrażliwych oczach, a przede wszystkim ze skłonnościami do alergii. Płyn AOSEPT® 

                                                 
1 Sugerowana cena detaliczna za pakowanie 360ml to 49 zł, a za opakowanie 120ml 24 zł. 



PLUS2 daje najwyższą skuteczność czyszczenia soczewek usuwając osady 
białkowe z ich powierzchni, zapewniając tym samym wysoki komfort 
użytkowania przez cały dzień. 
 
AOSEPT® PLUS nie podrażnia oczu, jest łatwy w użyciu i pozostawia 
soczewki czyste, gotowe do założenia. Ponieważ nie zawiera konserwantów 
polecany jest dla osób, które odczuwają dyskomfort lub mają uczucie 
suchego oka podczas noszenia soczewek kontaktowych. Jest on także 
idealny dla osób nie mających czasu na mechaniczne czyszczenie 
soczewek i dla tych które noszą soczewki dłużej niż 12 godzin na dobę.  
 
Każde opakowanie płynu zawiera pojemnik z dyskiem neutralizującym, 
który w ciągu 6 godzin rozkłada roztwór wody utlenionej na wodę i tlen, 
dzięki czemu w pojemniku powstaje roztwór soli fizjologicznej. Po 
neutralizacji pH płynu wynosi 6,6, czyli tyle samo co ludzkich łez, 
a czerwone zakończenie butelki ostrzega przed niezneutralizowanym 

płynem. 
 
58% przebadanych użytkowników soczewek stwierdziło, że stosując AOSPET® PLUS, 
może nosić soczewki dłużej w ciągu dnia, w porównaniu z czasem noszenia przy 
stosowaniu innego płynu pielęgnacyjnego. 
 
 

Aktywowane mruganiem nawilżające krople do oczu AQUIFY™ 
 

Średnio człowiek mruga co 5 sekund, co daje 11 520 razy w ciągu 16 
godzinnego dnia. Każde mrugnięcie to warstwa łez nawilżająca oko, bez 
której mruganie byłoby utrudnione lub wręcz niemożliwe. Dobre 
nawilżanie jest tym bardziej potrzebne, gdy jest się użytkownikiem 
soczewek kontaktowych. Zdarzają się jednak sytuacje, gdy oko nie 
produkuje wystarczającej ilości łez, bądź warunki zewnętrzne powodują 
szybkie ich ubywanie. W takich sytuacjach konieczne jest dodatkowe 
nawilżanie. 
 
AQUIFY™ – to krople nawilżające, działaniem naśladujące ludzkie łzy, 

dzięki czemu podnoszą komfort noszenia soczewek kontaktowych. 
Krople AQUIFY zalecane są dla osób, które odczuwają dyskomfort w trakcie użytkowania 
soczewek kontaktowych, oraz dla osób spędzających wiele godzin przed komputerem lub 
w suchych i klimatyzowanych pomieszczeniach, gdyż takie warunki potęgują odczuwanie 
dyskomfortu. Wystarczy je zastosować raz dziennie, aby ich efekt był wyraźny 
i długotrwały. 
 
AQUIFY3 są kroplami nie zawierającymi konserwantów.  
Polecane są dla: 

1. użytkowników wszystkich typów soczewek kontaktowych,  
2. osób o wrażliwych oczach lub ze skłonnością do alergii, 
3. osób z dolegliwościami tzw. suchego oka, 
4. wszystkich osób, które spędzają długie godziny przed monitorem komputera oraz 

w klimatyzowanych, suchych pomieszczeniach. 
 
W okresie kwiecień - czerwiec 2007 CIBA Vision  przygotowała ofertę 
promocyjną "2 w cenie 1".  Każdy konsument, który zakupi krople AQUIFY™ 
otrzyma drugie opakowanie 5ml gratis. 

                                                 
2 Sugerowana cena detaliczna za pakowanie 360ml to 48 zł. 
3 Sugerowana cena detaliczna za pakowanie 10ml to 33 zł, a za opakowanie 2ml 25zł. 
 



Promocja dostępna jest w dobrych salonach optycznych i gabinetach 
okulistycznych na terenie całego kraju. 
 
Więcej informacji udziela: 
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